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Fives Cinetic

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Fives Cinetic Markasi,
tedarik siresi igin litfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Fives Cinetic Tirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

81645-027-02

Cinetic Filling, Type Rapidcharge Bk
Mm/3dzob 79
E302718h.

34203065

€321080a

03811913

C319509b

03810519

D343250b/10
Sce272a018 24vcc

C335141b

Fives Cinetic
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 2]
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Mm/3dzob 76
03490553

D31277

495.007.114.00
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C327545a
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D328824a/5
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